
клас 

 

 

 

 

 

 

було 

на 

05.09. 

2018

р. 

 

 

 

 

 

 

було 

на 

05.09

. 

2019

р. 

 

 

 

 

 

 

 

прибу

ло 

 

 

 

 

 

 

 

вибу

ло 

 

 

 

 

 

 

є на 

01.0

6. 

2020

р. 

 

к-сть учнів, які працювали 

дистанційно 

рівень навчальних досягнень за 2019-2020 н.р. у порівнянні з 2018-

2019 н.р. 

пропущ

е но  

уроків 

(всього

) 

проп

уще 

урокі

в без 

п/п 

оголосити подяку за 

успішне навчання і 

активну участь у 

громадському житті 

класу, школи, селища 

(Прізвища) 

 

високий рівень 

 

достатній 

рівень 

 

середній рівень 

 

початковий 

рівень 

v
ib

e
r
 

б
л

о
г

 

о
н

л
а

й
н

 -
у

р
о

к
и

 (
sk

ip
e
, 

z
o

o
m

, 

м
е
е
t)

 
ін

ш
е
 (

за
зн

а
ч

и
т

и
) 

п
а

п
е
р

о
в

и
й

 в
а

р
іа

н
т

 в
и

к
о

н
а

н
н

я
 

за
в

д
а

н
ь

 

 

 

 

річ

на 

201

9- 

202

0 

н.р

. 

 

 

 

річн

а 

201

8- 

201

9 

н.р. 

 

навчаєт

ься на     

високом

у рівні, 

але має 

1-2 

оцінки 

достатнь

ого 

рівня 

(Прізви

ща) 

 

 

 

річ

на 

201

9- 

202

0 

н.р

. 

 

 

 

річн

а 

201

8- 

201

9 

н.р. 

 

навчаєть

ся на      

достатнь

ому 

рівні, але 

має 1-2 

оцінки 

середньо

го рівня 

(Прізви

ща) 

 

 

 

річ

на 

201

9- 

202

0 

н.р

. 

 

 

 

річн

а 

201

8- 

201

9 

н.р. 

 

навчаєть

ся на      

середньо

му рівні, 

але має 

1-2 

оцінки 

початков

ого рівня 

(Прізви

ща) 

 

 

 

річн

а 

201

9- 

202

0 

н.р. 

 

 

 

річн

а 

201

8- 

201

9 

н.р. 

 

 

 

не 

атестов

ані 

(Предме

т, 

прізвищ

а) 

1-А  26 - 1 25 24 24 20  1 - - - -   - - - - - - 1950 
 

- 

 

 

1-Б 
 25 

 

- 

 

- 
25 25 23 15  

 

- 
              

 

 

1-В 
 

 

21 

 

- 

 

- 

 

21 

 

19 

 

- 

 

16 

пед 

ігри 

"Розум

ник" 

- 16 

 

2 
            

 

2344 
 

 

2-А  21 
 

- 
 

- 
21 21 20 

 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

2196 
 

- 

 

- 

 

2-Б 
 

 
22 

 
- 

 
1 

 
21 

 
18 

 
18 

 
13 

 
- 

 
3 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

  
 

3279 
 

407 

 

 

3-А 
 

28 
27 

 

- 
 

- 
27 25 26 25 

 

- 
 

2 
 

8 
 

7 
 

- 
 

12 
 

13 
 

- 
 

7 
 

8 
 

- 
   

 

2424 
 

404 

 

3-Б 28 27 
 
- 

 
- 

27 23 18 18 
 
- 

 
4 

 
4 

 
6 

 
 
12 

 
11 

 
 
9 

 
8 

 
 

2 
 
- 

 
 

2910 
 

 

4-А 
 

24 
 

24 

 

- 
 

1 
 

23 
 

22 
 

22 
 

22 
 

- 
 

1 
 

3 
 

3 

Чижов 

Б.(укр.м), 

Корольов

а 

 

15 
 

14 

Ковальов
а С., 

(англ), 
Чижов Б  
(англ) 

 

4 
 

6 

К   Крилов І 
(літ.чит., 

англ.) 

 

1 
 

1 
 

 

2898 
 

Акімова Софія,Лисенко 

Аріна, Прокофєва Марія 

4-Б 
 

31 
 

31 

 

- 
 

- 
 

31 
 

27 
 

27 
 

27 
 

- 
 

4 
 

12 
 

13 
 

 

11 
 

13 
 

 

8 
 

5 
 

 

- 
 

- 

 

- 

 

1212 
 

Вареник С., Скакун М., 

Смирна Д., Остапенко В. 

всього  224 0 3 221 204 178 156 0 17 27 29 0 50 51 0 28 27 0 3 1 0 19213 911  

 


